4 Komisionet

e Pérhershme ‘

Njésia
Mbéshtetése e Komisioneve
Pérhershme
10
Drejtoria e Pérgjithshme
e Céshtjeve Juridike
1+18
o Drejtoria
Drejtoria .
Shérbimeve Juridike t?ﬁ;::rme
(8 Plenare 1+ 8
Sektori oo
Oponencés rgamzllmlt
- Mbledhjeve
Juridike dhe 143
Pérafrimit
legjislacionit
143
Sekt.
. Regjistrimit
..Sekt?'." Stenografisé
Pérgatitjes 143
Dokumentacionit
dhe pérfagésimit
né
gjykaté
143

Keshilli i Larte Gjyqgésor

Anétarét KLGJ
9

Kabineti Kryetarit
1+7

Drejtoria e Pérgjithshme e
Administrimit Gjykatave dhe
Teknologjise se informacionit

1+19
Drejtoria Drejtoria
Organizimit Gjykatave IT-se e Menaxhimit
dhe Standarteve té Céshtjeve
1+9 1+8
Sektori .
Administrimit Sektori
gjygésor §tandarteve dhe
dhe Standarteve dhe infrastruktures
performances iTl-sé
1+4 1+4
Sek.i Sektori suportit
Statistikave dhe Menaxhimit
Arkivés té Géshtjeve
1+3 142

KRYETARI

Sekretari i Pégjithshém 1

Drejtoria e Pérgjithshme e
Programimit dhe
Administrimit té Buxhetit
1+15

Drejtoria Programimit
dhe Monitorimit
té Buxhetit
1+8

Sektori i
Buxhetit
1+3

Sektori i
Financés
143

Totali 144 punonjes

Drejtoria e Investimeve
dhe Planifikimit
Strategjik

1+5

18 janar 2019
Zv/Kryetari 1 T R,
Zyra Keéshilltarit Etikés
1
Njésia e vlerésimit Njwsia
Profesional dhe Etik té Auditimit t& Brendshém
Gjygtaréve 1+4
1+6

Drejtoria e Pérgjithshme e
Burimeve Njerézore
dhe
Shérbimeve Administrative
1+38

Drejtoria
Burimeve Njerézore

148

Sektori i
Burimeve
Njerézore dhe
Trajnimeve pér
magjistratét
143

Sek.i
Burimeve njérézore
dhe trajnimeve pér

Administratén

143

Strukturae KLGJ

Drejtoria e Marrédhenive
me publikun,
me jashté
dhe botimet
146

Drejtoria
e shérbimeve
administrative
1+28

Sektori i
Administrimit té
prokurimeve
143

Sek.i
Protokollit
dhe Arkivés
143

Sektori i
Shérbieve
Administrativ
1+19



